Medición de temperatura
Termómetros y transmisores para la industria de proceso
2
Visión general de nuestros productos termométricos
Endress+Hauser ofrece una gama completa de sondas compactas de temperatura, termómetros modulares, sensores con vaina, sensores
insertos de medición y accesorios para todo tipo de industrias.
Grupo de
productos

KKW/INDD CS2
Partner global - presencia local
Más información y código de pedido
para información detallada sobre termómetros, transmisores y vainas, véase la parte inferior del documento.
Información adicional:
• Experiencia en temperatura
CP002R/09/en
• Calibración de termómetros
CP004R/09/en
• Temperatura diseñada para la industria
petroquímica
CP003R/09/en
• Componentes de sistema
FA016K/23/es
• Instrumentación de campo a medida
Medición y control en la industria de
procesos
FI001Z/23/es
• W@M
Gestión de activos basada en Web
de apoyo para su negocio
CP001Z/23/es
Endress+Hauser –
internacional